
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.1 - Affari Generali - Politiche Comunitarie  AFFGEN/6

N° 48

DATA 18/02/2015

►COPIA

OGGETTO: SERVIZIO CIVILE NAZIONALE - GARANZIA GIOVANI -  
"INCONTRIAMOCI SUL WEB" CODICE NZ04288. NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE.

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 18/02/2015 al 
05/03/2015

Data 18/02/2015

F.to Rodi Agata

N. 122 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



 
Premessa 
 
 

• per l'anno 2014 il Comune di Erchie , in attuazione del Programma Operativo Nazionale 
Iniziativa Occupazione Giovani 2014/2015, ha redatto il progetto di Servizio Civile 
nazionale  “Incontriamoci sul Web”, Codice NZ04288  oggetto di approvazione da parte 
del Servizio Civile Nazionale e della Regione Puglia; 
 

• in seguito all'approvazione di tale progetto, questa Amministrazione, in data 21 novembre 
2014 , giusta dd 396 ha pubblicato il bando per la selezione di n. 4 volontari   da impiegare 
nel progetto di servizio civile ; 
 

• alla data di scadenza del bando fissata al 15 dicembre 2014,  , sono pervenute al Comune di 
Erchie  n. 35  domande di volontarie e volontari interessati all'impiego nel servizio civile – 
garanzia giovani di cui si è preso atto giusta dd 22 del 30/01/2015; 
 

• con dd 47 del 18/2/2015 si è approvato l’elenco degli ammessi alle selezioni; 
 

• ritenuto di  provvedere alla nomina della Commissione Esaminatrice interna per la 
valutazione e la selezione dei candidati e la redazione  della graduatoria finale nella quale 
verranno inseriti tutti i volontari risultati idonei selezionati e idonei non selezionati per 
mancanza di posti; 
  

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di richiamare le premesse; 
2. Di  nominare la Commissione Esaminatrice per la formazione della graduatoria finale in 

seguito alla valutazione dei candidati che hanno presentato domanda per essere inclusi nel 
progetto di Servizio Civile – Garanzia Giovani - denominato “Incontriamoci sul Web” 
approvato dall'Ufficio Nazionale per il Servizio Civile e dalla Regione Puglia e che prevede 
l'impiego di n. 4 volontari, che sarà così composta, dando atto che i componenti sono stati 
individuati tra i funzionari di  questo Comune in possesso dei necessari requisiti di idoneità: 

 

Num.  

d'ord. 
Nome e Cognome / Qualifica Carica 

1   Rodi Agata  – Responsabile I Settore   Presidente 

2   Gigli Antonio   – Responsabile VI Settore   Componente 

3  Coppola Maria Rosaria  – Responsabile  VI Settore  Componente 

4  Resta Antonella  Istruttore    Segretario 

 
 
 

2. di dare atto che le funzioni di segretario saranno svolte dalla sig.ra Resta cat. C;  
3. Di dare atto che ai componenti della Commissione non spetta alcun compenso, ad eccezione 



della cat. C, alla quale potrà essere erogato un compenso in caso di lavoro svolto oltre 
l’ordinario orario di servizio.  

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 48 del 18/02/2015

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile18/02/2015 F.to Dott.ssa Rodi Agata

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA


